21.05.2024 № 8.2.6.2-13/210524-1

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы бакалавриата «Экономика» факультета социально-экономических и

компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 4 курса

образовательной программы бакалавриата «Экономика», направления подготовки

38.03.01 Экономика, факультета социально-экономических и компьютерных наук

НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы обучения, в связи с завершением освоения

образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Декан факультета социально-экономических

и компьютерных наук                     О.Ю. Исопескуль

21.05.2024 № 8.2.6.2-13/210524-1

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ - Пермь
от 21.05.2024 № 8.2.6.2-13/210524-1

Список студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата

«Экономика», направления подготовки 38.03.01 Экономика, факультета

социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь,

допущенных к государственной итоговой аттестации

№

п/п
Ф.И.О. студента Вид места

1.  Андреева Екатерина Витальевна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

2.  Байбиков Равиль Дамирович
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

3.  Боголюбов Марк Андреевич
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

4.  Болотова Олеся Романовна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

5.  Бочкарев Василий Михайлович
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

6.  Бровцев Даниил Сергеевич

Место по договору об оказании платных

образовательных услуг за счет средств

Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики»

7.  Булатова Юлия Эдуардовна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

8.  Буркова Елизавета Максимовна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

9.  Габов Максим Андреевич
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

10.
Гагарин Андрей

Константинович

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

11.  Гадеева Эмилия Ильгизовна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

12.  Демина Ольга Анатольевна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

13.
Доманов Николай

Александрович

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

14.  Дудкин Сергей Васильевич
Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

15.  Жуланов Иван Павлович
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

16.  Зубарева Олеся Анатольевна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

17.  Ивченкова Светлана Олеговна
Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

21.05.2024 № 8.2.6.2-13/210524-1

18.
Кайгородова Ирина

Александровна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

19.  Караваева Елена Анатольевна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

20.
Каракулова Елизавета

Владимировна

Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

21.  Ковина Евгения Михайловна
Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

22.  Косолапова Кристина

Место по договору об оказании платных

образовательных услуг, в рамках отдельного

конкурса для иностранных граждан

23.  Краев Владислав Андреевич
Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

24.  Крылова Светлана Николаевна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

25.
Кузьмичева Елизавета

Владимировна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

26.  Култышева Лидия Максимовна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

27.  Купенова Анна Сергеевна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

28.  Кусакин Вадим Николаевич
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

29.  Найденова Анна Вячеславовна
Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

30.
Науменко Марк

Константинович

Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

31.  Пастушков Артем Евгеньевич
Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

32.
Петрова Анастасия

Александровна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

33.  Полякова Ирина Юрьевна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

34.  Попова Дана Алексеевна

Место по договору об оказании платных

образовательных услуг за счет средств

Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики»

35.  Потапова Софья Андреевна
Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

36.  Пулинец Полина Васильевна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

37.  Самарина Дарья Максимовна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

38.  Смирнов Алексей Олегович
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

39.
Сотникова Александра

Евгеньевна

Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

21.05.2024 № 8.2.6.2-13/210524-1

40.  Тарасов Алексей Викторович

Место по договору об оказании платных

образовательных услуг за счет средств

Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики»

41.  Теренин Михаил Валерьевич
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

42.  Усанин Михаил Александрович
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

43.  Федосеева Анна Андреевна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

44.  Черопита Мария Александровна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

45.  Шебырева Анна Александровна

Место по договору об оказании платных

образовательных услуг за счет средств

Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики»

46.  Шилоносова Анна Львовна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

47.
Шипигузова Полина

Константиновна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

48.  Щербаков Пётр Игоревич
Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

49.  Щербакова Ангелина Сергеевна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

50.  Яблокова Анастасия Сергеевна
Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

51.  Ясонова Дарья Евгеньевна
Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

Исполнитель:

Титаренко О.В.

Тел. (342) 205-52-11

Вн. тел. 6122

21.05.2024 № 8.2.6.2-13/210524-1